

## NOLĪGUMS

**vēstuļu apmaiņas veidā starp Eiropas Kopienu un Jordānijas Hāšimītu Karalisti par savstarpējas liberalizācijas pasākumiem, par EK un Jordānijas Asociācijas nolīguma grozīšanu un par 1. un 2. protokola, ka arī I, II, III un IV pielikuma aizstāšanu**

### A. Eiropas Kopienas vēstule

Godātais kungs!

Man ir tas gods atsaukties uz sarunām, kas notika saskaņā ar Eiropas un Vidusjūras reģiona valstu nolīgumu, ar ko izveido asociāciju starp Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas puses, un Jordānijas Hāšimītu Karalisti, no otras puses ("Asociācijas nolīgums"), kurš ir spēkā kopš 2002. gada 1. maija un saskaņā ar kuru Kopiena un Jordānijas Hāšimītu Karaliste arvien vairāk liberalizē savstarpējo tirdzniecību ar lauksaimniecības produktiem un pārstrādātiem lauksaimniecības produktiem.

Šīs sarunas notika saskaņā ar 10., 15. un 17. panta noteikumiem, kas paredz, ka no 2002. gada 1. janvāra Kopiena un Jordānija izvērtē situāciju, lai noteiktu pasākumus, kuri Kopienai un Jordānijai jāpiemēro no 2003. gada 1. janvāra atbilstoši mērķim arvien vairāk liberalizēt tirdzniecību ar lauksaimniecības produktiem un pārstrādātiem lauksaimniecības produktiem.

Iepriekšminēto sarunu rezultātā abas puses vienojās par turpmāko.

1) Pēc Asociācijas nolīguma 11. panta iekļauj šādu pantu:

#### "11.a pants

1. Dienā, kad stājas spēkā Vēstuļu apmaiņa starp Eiropas Kopienu un Jordāniju par savstarpējas liberalizācijas pasākumiem, par EK un Jordānijas Asociācijas nolīguma grozīšanu un par 1. un 2. protokola, ka arī I, II, III un IV pielikuma aizstāšanu, likvidē muitas nodokļus par III pielikuma C sarakstā uzskaitīto Kopienas izcelsmes pārstrādāto lauksaimniecības produktu ievēšanu Jordānijā.

2. No 2006. gada 1. maija četros vienādi ilgos gada posmos likvidē muitas nodokļus par III pielikuma D sarakstā minēto Kopienas izcelsmes pārstrādāto lauksaimniecības produktu ievēšanu Jordānijā, un no 2009. gada 1. maija šādiem produktiem nepiemēro muitas nodokli.

3. No 2006. gada 1. maija astoņos vienādi ilgos gada posmos likvidē muitas nodokļus par III pielikuma E sarakstā uzskaitīto Kopienas izcelsmes pārstrādāto lauksaimniecības produktu ievēšanu Jordānijā, un no 2013. gada 1. maija šādiem produktiem nepiemēro muitas nodokli.

4. No 2006. gada 1. maija piecos vienādi ilgos gada posmos par 50 % samazina muitas nodokļus par III pielikuma F sarakstā uzskaitīto Kopienas izcelsmes pārstrādāto lauksaimniecības produktu ievēšanu Jordānijā, un no 2010. gada 1. maija šādiem produktiem piemērotais ievadmuitas nodoklis ir 50 % no pamatlikmes.

5. Nelikvidē muitas nodokļus par III pielikuma G sarakstā uzskaitīto Kopienas izcelsmes pārstrādāto lauksaimniecības produktu ievēšanu Jordānijā.

6. Lai likvidētu 1.–5. punktā minētos muitas nodokļus, pamatnodoklis, kuru izmanto secīgiem samazinājumiem, ir nodoklis, ko faktiski piemēro *erga omnes* iepriekšējā dienā pirms tās dienas, kad parakstīta Vēstuļu apmaiņa starp Eiropas Kopienu un Jordāniju par savstarpējas liberalizācijas pasākumiem, par EK un Jordānijas Asociācijas nolīguma grozīšanu un par 1. un 2. protokola, ka arī I, II, III un IV pielikuma aizstāšanu.

7. Ja pēc tam, kad parakstīta Vēstuļu apmaiņa starp Eiropas Kopienu un Jordāniju par savstarpējas liberalizācijas pasākumiem, par EK un Jordānijas Asociācijas nolīguma grozīšanu un par 1. un 2. protokola, ka arī I, II, III un IV pielikuma aizstāšanu, *erga omnes* veidā piemēro kādus tarifa samazinājumus, īpaši samazinājumus, kas noteikti PTO sarunu par tarifiem rezultātā, tad no šo samazinājumu piemērošanas dienas 6. punktā minētos pamatnodokļus aizstāj ar samazinātajiem nodokļiem.”

2) Aiz Asociācijas nolīguma 14. panta iekļauj šādu pantu:

“14.a pants

Lauksaimniecības preču tirdzniecībā starp Kopienu un Jordāniju neievieš ne jaunus ievadmuitas nodokļus, ne arī kādus citus līdzvērtīgas iedarbības maksājumus.”

3) Nolīguma 17. panta 1. punktu aizstāj ar šādu punktu:

“1. No 2009. gada 1. janvāra Kopiena un Jordānija novērtē situāciju, lai noteiktu liberalizācijas pasākumus, kas Kopienai un Jordānijai jāpiemēro no 2010. gada 1. janvāra saskaņā ar 15. pantā izklāstīto mērķi.”

4) Asociācijas nolīguma I, II, III un IV pielikumu aizstāj ar šīs vēstuļu apmaiņas A pielikumā ietverto jauno I, II, III un IV pielikumu.

5) Asociācijas nolīguma 1. un 2. protokolu un to pielikumus aizstāj ar šīs vēstuļu apmaiņas B pielikumā ietverto 1. un 2. protokolu un to pielikumiem.

6) Ar šo atceļ Vēstuļu apmaiņu starp Eiropas Kopienu un Jordāniju par Kopējā muitas tarifa apakšpozīcijai 0603 10 atbilstošu svaigi grieztu ziedu un ziedpumpuru ieviešanu Kopienā.

Šo nolīgumu piemēro no 2006. gada 1. janvāra.

Būšu pateicīgs, ja apstiprināsiet, ka Jūsu valdība piekrīt iepriekš minētajam.

Godātais kungs, lūdzu, pieņemiet manus visdziļākās cieņas apliecinājumus.

Eiropas Savienības Padomes vārdā –

## A PIELIKUMS

## "I PIELIKUMS

## Produkti, kas minēti 10. panta 1. punktā

KN kods	Apraksts
(1)	(2)
1704 ex 1704 90 99	Cukura konditorejas izstrādājumi (ieskaitot balto šokolādi), kas nesatur kakao: ----- Pārējie produkti, kas pēc svara satur 70 % vai vairāk saharozes (ieskaitot invertcukuru, kas izteikts kā saharoze)
1806 ex 1806 90 90	Šokolāde un citi pārtikas izstrādājumi ar kakao piedevu: -- Pārējie produkti, kas pēc svara satur 70 % vai vairāk saharozes (ieskaitot invertcukuru, kas izteikts kā saharoze)
1905  1905 90 1905 90 90	Maize, mīklas izstrādājumi, kūkas, cepumi un citi maizes un konditorejas izstrādājumi ar kakao piedevu vai bez tās; hostijas, tukšas obļātas, kuras izmanto farmācijā, zīmogvafeles, rīspapīrs un tam līdzīgi izstrādājumi:  - Pārējie: ---- Pārējie

## II PIELIKUMS

## Produkti, kas minēti 10. panta 2. punktā un 11. panta 2. punktā

KN kods	Apraksts
0403	Paniņas, rūgušpiens un krējums, jogurts, kefīrs un citi fermentēti vai skābpiena produkti, arī iebiezināti vai ar cukura vai citu saldīnātāju piedevu, vai aromatizēti, vai ar augļiem, riekstiem vai kakao:
No 0403 10 51 līdz 0403 10 99	---- Aromatizēts jogurts vai jogurts ar augļiem, riekstiem vai kakao
0403 90 71 to 0403 90 99	-- Pārējie, aromatizēti vai ar augļiem, riekstiem vai kakao
0405  0405 20  0405 20 10  0405 20 30	Sviests un citi no piena iegūti tauki un eļļas; piena tauku pastas:  - Piena tauku pastas:  -- ar tauku saturu pēc svara 39 % vai vairāk, bet mazāk nekā 60 %  -- ar tauku saturu pēc svara 60 % vai vairāk, bet ne vairāk kā 75 %
0711 90 30	Īslaicīgai glabāšanai iekonservēta cukurkukurūza (piemēram, ar sēra dioksīda gāzi, sāļjumā, sērūdeņī vai citā konservantu šķīdumā), kas nav derīga tūlītējai lietošanai
2208	Nedenaturēts etilspirts ar spirta tilpumkoncentrāciju līdz 80 % tilpuma; stiprie alkoholiskie dzērieni, liķieri un citi alkoholiskie dzērieni

## III PIELIKUMS

**Kopienas izcelsmes rūpniecības ražojumi, kuriem, ievadot Jordānijā, piemēro 11. panta 3. un 4. punktā minēto pakāpeniskās tarifa atcelšanas grafiku**

## A SARAKSTS

130219100	260300000	270720000	281122000	282611000
130219900	260400000	270730000	281129000	282612000
190110200	260500000	270740000	281210100	282619000
190190200	260600000	270750000	281210200	282620000
210690300	260700000	270760000	281210300	282630000
210690400	260800000	270791000	281210400	282690000
210690600	260900000	270799000	281210500	282710000
250300000	261000000	270810000	281210600	282720000
250410000	261100000	270820000	281210700	282731000
250490000	261210000	270900000	281210800	282732000
250700000	261220000	271000520	281210900	282733000
250810000	261310000	271000700	281290000	282734000
250820000	261390000	271220100	281310000	282735000
250830000	261400000	271311000	281390000	282736000
250840000	261510000	271312000	281520000	282738000
250850000	261590000	271320000	281530000	282739000
250860000	261610000	271390000	281610000	282741900
250870000	261690000	271410000	281620000	282749900
250900000	261710000	271490000	281630000	282911000
251010000	261790000	280130000	281700000	282919000
251020000	261800000	280200000	281810000	282990100
251110000	261900000	280300000	281820000	283010000
251120000	262011000	280429100	281830000	283020000
251200000	262019000	280429200	281990100	283030000
251319000	262020000	280470000	282010000	283090000
251320100	262030000	280490000	282110100	283311000
251400000	262040000	280511000	282120100	283319000
251910000	262050000	280519000	282200100	283321000
251990000	262090000	280521000	282300000	283322000
252020100	262100000	280522000	282410000	283323000
252400000	270111000	280530000	282420000	283324000
252610000	270112000	280540000	282490000	283325000
252620000	270119000	280620000	282510000	283326000
252810000	270120000	280700000	282520000	283327000
252890000	270210000	280800000	282530000	283329000
253090200	270220000	280910000	282540000	283330000
253090300	270300000	280920000	282550000	283340000
260111000	270400000	281000000	282560000	283421000
260112000	270500000	281111000	282570000	283429100
260120000	270600000	281119100	282580000	283510100
260200000	270710000	281119900	282590900	283522100

283523100	290211100	290890000	291529100	291822100
283524100	290219100	290911000	291531100	291823100
283525100	290220100	290919100	291532100	291829100
283526100	290230100	290920100	291533100	291830100
283529100	290241100	290930100	291534100	291890100
283531100	290242100	290941100	291535100	291900100
283539100	290243100	290942100	291539100	292010100
283610100	290244100	290943100	291540100	292090500
283620100	290250100	290944100	291550100	292111100
283630100	290260100	290949100	291560100	292112100
283640100	290270100	290950100	291570100	292119500
283650100	290290100	290960100	291590100	292121100
283660100	290290910	291211100	291611100	292122100
283670100	290322000	291212100	291612100	292129100
283691100	290341000	291213100	291613100	292130100
283692100	290342000	291219100	291614100	292141000
283699100	290344000	291221100	291615100	292142000
283911000	290345100	291229100	291619100	292143100
283919000	290346100	291230100	291620100	292144100
283920000	290347100	291241100	291631100	292145100
283990000	290349100	291242100	291632100	292149920
284011000	290362100	291249100	291634100	292151100
284019000	290410100	291250100	291635100	292159100
284020000	290420100	291260100	291639100	292229100
284030000	290490200	291411100	291711910	292421110
284190100	290511100	291412100	291712910	292421920
284190200	290512100	291413100	291713910	292511100
284410000	290513100	291419100	291714100	292690300
284420000	290514100	291421100	291719910	292700100
284430000	290515100	291422100	291720910	292800100
284440000	290516100	291423100	291731910	292910000
284450000	290517100	291429100	291732910	292990100
284510000	290519200	291431100	291733910	292990200
284590000	290522100	291439100	291734910	292990900
284610000	290529100	291440100	291735100	293010100
284690000	290531100	291450100	291736910	293020100
284700000	290532100	291461100	291737910	293030100
284910000	290539100	291469100	291739910	293040100
284920000	290541100	291470100	291811100	293090100
284990000	290542100	291511100	291812100	293211100
290110100	290549100	291512100	291813100	293212100
290121100	290550200	291513100	291815100	293213100
290122100	290629100	291521100	291816100	293219100
290123100	290729100	291522100	291817100	293221100
290124100	290810000	291523100	291819200	293229100
290129100	290820000	291524100	291821100	293291100

293292100	300432000	320490100	380120100	390290000
293293100	300439000	320500000	380120210	390311000
293294100	300440000	320611100	380130100	390319000
293299200	300450000	320619100	380190100	390320000
293311100	300490000	320620100	380210000	390330000
293319100	300660000	320630100	380290000	390390000
293329100	310100000	320641100	380630210	390410900
293331100	310210000	320642100	380690210	390421900
293332100	310221000	326043100	380810900	390422900
293339300	310229000	320649100	380820900	390430900
293340200	310230000	320650100	380830900	390440900
293351100	310240000	320710100	380840900	390450900
293359500	310250000	320720100	380890900	390461000
293361100	310260000	320730100	380991100	390469000
293369100	310270000	320740100	380992100	390490000
293371100	310280000	320810300	380993100	390512000
293379300	310290000	320820300	381210000	390519000
293390100	310310000	320890300	381220000	390521000
293410100	310320000	320910100	381230000	390529000
293420100	310390000	320990100	381300000	390530000
293430100	310410000	321000100	381511100	390591000
293490910	310420000	321100100	381512100	390599000
293610100	310430900	321210000	381519100	390610000
293621100	310490900	321511000	381590100	390690000
293622100	310510900	321519000	381600100	390710000
293623100	310520000	321590000	381710100	390720000
293624100	310530000	340211100	381720100	390730000
293625100	310540000	340212100	381800100	390740000
293626100	310551000	340213100	382100000	390760000
293627100	310559000	340219100	382200000	390791000
293628100	310560000	340290100	382410100	390799000
293629100	310590000	350710100	382420100	390810000
293690100	320110100	350710900	382430100	390890000
293921000	320120100	350790000	382440100	390910000
293929100	320190100	360100000	382450100	390920000
294110000	320300100	360300000	382471100	390930000
294120000	320300910	370110000	382479100	390940000
294130000	320411100	370130100	382490100	390950000
294140000	320412100	370199100	382490200	391000000
294150000	320413100	370210000	390110000	391110000
291190000	320414100	370510100	390120000	391190000
300331000	320415100	370520100	390130000	391211000
300339000	320416100	370590100	390190000	391212000
300340000	320417100	370610100	390210000	391220000
300390000	320419100	370690100	390220000	391231000
300431000	320420100	380110000	390230000	391239000

391290000	400129100	401699200	450310000	481039100
391310000	400130900	401700100	450390100	481091100
391390000	400211900	401700400	450410100	481099100
391400000	400219110	401700500	450490100	481140100
391510000	400219900	410110000	450490200	481140200
391520000	400220110	410121000	460110000	481910100
391530000	400220900	410122000	460210100	481920200
391590000	400231110	410129000	460290100	481930100
391610100	400231900	410130000	470100000	481940100
391610910	400239110	410140000	470200000	482020100
391620100	400239900	410210000	470311000	482210000
391620910	400241900	410221000	470319000	482290000
391690100	400249110	410229000	470321000	482390100
391690910	400249900	410310000	470329000	482390200
391990100	400251900	410320000	470411000	482390500
392010910	400259110	410390000	470419000	482390600
392020910	400259900	430110000	470421000	482390700
392030100	400260110	430120000	470429000	482390800
392041100	400260900	430130000	470500000	482390910
392042100	400270110	430140000	470610000	490300000
392051100	400270900	430150000	470620000	490400000
392059100	400280110	430160000	470691000	490510000
392061100	400280900	430170000	470692000	490591000
392062100	400291900	430180000	470693000	490599000
392063100	400299110	430190000	470710000	490600000
392069100	400299900	440110000	470720000	490700900
392072100	400300000	440130000	470730000	491110000
392073910	400400000	440200000	470790000	491199100
392079910	400510100	440320100	480251100	500100000
392092100	400591100	440341100	480252100	500200000
392093100	400599110	440349100	480253100	500310000
392094100	400599900	440391100	480260100	500390000
392099910	400610000	440392100	480411300	500400000
392119200	400690100	440399100	480419300	500500000
392190110	400700100	440500000	480421000	510111000
392190910	400811100	440610000	480429000	510119000
392321100	400819100	440690000	480431300	510121000
392329100	400821200	441510100	480439300	510129000
392340100	400910100	441510200	480441300	510130000
392690100	400920100	441510300	480442300	510210000
392690200	400930100	441520100	480449300	510220000
392690400	400940100	441700100	480451300	510310000
392690600	400950100	442190100	480451400	510320000
400110000	401220100	442190200	480452300	510330000
400121000	401610100	442190300	480459300	510400000
400122000	401699100	450200100	480820000	510510000

510521000	520614000	540242000	550922000	591132000
510529000	520615000	540243000	550931000	591140100
510530000	520621000	540249000	550932000	591190100
510540000	520622000	540251000	550941000	611511100
510610000	520623000	540252000	550942000	611512100
510620000	520624000	540259000	550951000	611519100
510710000	520625000	540261000	550952000	611520100
510720000	520631000	540262000	550953000	611591100
510810000	520632000	540269000	550959000	611592100
510820000	520633000	540310000	550961000	611593100
511000900	520634000	540320000	550962000	611599100
511300100	520635000	540331000	550969000	621710100
520100000	520641000	540332000	550991000	630510100
520210000	520642000	540333000	550992000	680410100
520291000	520643000	540339000	550999000	680423100
520299000	520644000	540341000	551011000	681210000
520300000	520645000	540342000	551012000	681220000
520411000	530310000	540349000	551020000	681230000
520419000	530390000	540410000	551030000	681250100
520511000	530410000	540490900	551090000	690310100
520512000	530490000	540500900	560311100	690310200
520513000	530511000	540720100	560312100	690320100
520514000	530519000	540791100	560313100	690320200
520515000	530521000	550110000	560314100	690390100
520521000	530529000	550120000	560391100	690390200
520522000	530591000	550130000	560392100	690911000
520523000	530599000	550190000	560393100	690912000
520524000	530610000	550200000	560394100	690919000
520526000	530620000	550310000	560410100	700100000
520527000	530710000	550320000	560420910	700210900
520528000	530720000	550330000	560490100	700220900
520531000	530810000	550340000	560490910	700231900
520532000	530820000	550390000	560500900	700232900
520533000	530830000	550410000	560710000	700239900
520534000	530890000	550490000	560729000	701020000
520535000	531010100	550510000	560730000	701091900
520541000	531090100	550520000	560790000	701092900
520542000	540110900	550610100	580310100	701093900
520543000	540120900	550620100	580390100	701094900
520544000	540210000	550630100	580631100	701110000
520546000	540220000	550700100	580632100	701120000
520547000	540231000	550810900	580639100	701190000
520548000	540232000	550820900	590310100	701911000
520611000	540233000	550911000	590320100	701912000
520612000	540239000	550912000	590390100	701919000
520613000	540241000	550921000	591131000	701931100



701939100	720410000	721933100	730210000	740321000
710110000	720421000	721934100	730220000	740322000
710121000	720429000	721935100	730230000	740323000
710122000	720430000	721990100	730240000	740329000
710210000	720441000	722011100	730290000	740400000
710221000	720449000	722012100	730410100	740500900
710229000	720450100	722020100	730429100	740911100
710231000	720510000	722090100	730431910	740921100
710239000	720610100	722100100	730439910	740931100
710310000	720711100	722211100	730441910	740940100
710391000	720712100	722219100	730449910	740990100
710399000	720719100	722220100	730451910	741110100
710410000	720720100	722230100	730459910	741121100
710420000	720840100	722300100	730511000	741122100
710490000	720854100	722410100	730512000	741129100
710510000	720890100	722490100	730519000	741700100
710590000	720916100	722511100	730520000	741999500
710691000	720917100	722519100	730531900	750110000
711011100	720918100	722520100	730539900	750120000
711021100	720926100	722530100	730590900	750210000
711031100	720927100	722540100	730610100	750220000
711041100	720928100	722550100	730610400	750300000
711210000	720990100	722591100	730620100	760110000
711220000	721011100	722592100	730620400	760120000
711290000	721012100	722599100	730630200	760200000
711319100	721030100	722611100	730640200	760611100
711810000	721041100	722619100	730650200	760611200
711890000	721049100	722620100	730690100	760611300
720110000	721050100	722691100	730690400	760612100
720120000	721061100	722692100	730890100	760612200
720150000	721069100	722693100	730890200	760691100
720211000	721070100	722694100	731021110	760691200
720219000	721090100	722699100	731021130	760691300
720221000	721810100	722710100	731029110	760692100
720229000	721891100	722720100	731029130	760692200
720230000	721899100	722790100	731100000	760711100
720241000	721911100	722810100	732190100	760719100
720249000	721912100	722820100	732619400	760720100
720250000	721913100	722830100	732690400	761290100
720260000	721914100	722840100	740110000	761290200
720270000	721921100	722850100	740120000	761290300
720280000	721922100	722860100	740200000	761300000
720291000	721923100	722870100	740311000	761699500
720292000	721924100	722880100	740312000	780110900
720293000	721931100	722910100	740313000	780191900
720299000	721932100	722920100	740319000	780199900

780200000	820510000	841780900	843010100	848041900
780600100	820520000	841790100	843390000	848049900
790111000	820530000	841899100	843490000	848050900
790112000	820540000	841911900	843590000	848060900
790120000	820559000	841932900	843691000	848071900
790200000	820560000	841960900	843699000	848079900
790390100	820570000	841990110	843790000	848140000
790500100	820580000	841990910	843890000	848180100
790500200	820590900	842122900	843991000	848180200
790700200	820713000	842191100	843999000	848180310
800110000	820719000	842199100	844090000	848310100
800120000	820720900	842199200	844190900	848320100
800200000	820730900	842290900	844390000	848330100
800700100	820740900	842320000	845150900	848340100
800700200	820750000	842330000	845190100	848350100
810191000	820760000	842382900	845210000	848360100
810291000	820770000	842389900	845390000	848390100
810310100	820780000	842430900	845490000	850110110
810411000	820790000	842490100	845590000	850110900
810419000	820810000	842490200	845699990	850120110
810420000	820820000	842520000	846291900	850131110
810510100	820840000	842531100	846299900	850132110
810510200	820890000	842539100	846610000	850140110
810600100	821192100	842541000	846620000	850151110
810710100	821193100	842549000	846630000	850152110
810810100	830140100	842612100	846691000	850211100
810910100	830150100	842612990	846692000	850220100
811000100	830810000	842619100	846693000	850239100
811100100	830890100	842619990	846694000	850240100
811220100	830990200	842641100	846880900	850421100
811230100	840710100	842641990	846890900	850431100
811240100	840710200	842649900	847490900	850431900
811291100	840810100	842691000	847590000	850490100
811300100	840810200	842699900	847710900	850690100
820150100	841112900	842710000	847720900	850790000
820190900	841122900	842720000	847730900	850890000
820210000	841182900	842790000	847740900	851490000
820220000	841191100	842810900	847751900	851580100
820240000	841199100	842820000	847759900	851580990
820310000	841290100	842831000	847780900	851590000
820320000	841410000	842832900	847790100	852311100
820330000	841490100	842833900	847810900	852312100
820340000	841490200	842839900	847890100	852313100
820411000	841630900	842850000	848010900	852390100
820412000	841690800	842860000	848020900	852432100
820420000	841720000	842890900	848030900	852439100

852451100	854519200	871640900	901780900	903180900
852452100	860711000	871690100	902290000	903290200
852453100	860712000	880110000	902410900	930621100
852499100	860719000	880190000	902480900	930630100
852499200	860721000	880310000	902490900	930630300
852610000	860729000	880320000	902519100	930630400
852691000	860730000	880330000	902580100	940540100
852692000	860791000	880390000	902590100	940550100
853090000	860799000	880400000	902690200	940600110
853210000	870510000	880510000	902710900	960200100
853221000	870590200	890310000	902720900	960390200
853222000	870590900	890391000	902730900	960610000
853223000	870600100	890392000	902740100	960621000
853224000	870790100	890399000	902790910	960622000
853225000	870899100	890800000	902910110	960629000
853229000	870911000	900390100	902920110	960630000
853230000	870919000	901110000	903010900	960711000
853290000	871000000	901120000	903020900	960719000
854319900	871110100	901180000	903031900	960720000
854330900	871120100	901210000	903039900	960810100
854389200	871130100	901510000	903040900	960899100
854390100	871140100	901520000	903082900	960910100
854411200	871150100	901530000	903089900	961610000
854419200	871190100	901540000	903090900	970500100
854459200	871310000	901580000	903110900	
854460200	871390000	901720000	903120900	
854511100	871639900	901730900	903130000	

## B SARAKSTS

130110000	190590210	251511100	251730000	252329000
130120100	190590290	251511900	251741000	252330000
130120900	190590900	251512100	251749000	252390000
130190100	210690100	251512900	251810000	252510000
130190900	210690900	251520000	251820000	252520000
130211100	250100000	251611100	251830000	252530000
130211200	250200000	251611900	252010000	252700000
130219000	250510000	251612100	252020900	252910000
130239100	250590000	251612900	252100000	252921000
130239900	250610000	251621000	252210000	252922000
190110300	250621000	251622000	252220000	252930000
190211100	250629000	251690000	252230000	253010000
190211900	251311000	251710000	252310000	253020000
190540000	251320900	251720000	252321000	253040000

253090100	282590100	284161000	290343000	290721000
253090900	282741100	284169000	290345900	290722000
271000100	282749100	284170000	290346900	290723000
271000200	282751000	284180000	290347900	290729900
271000310	282759000	284190900	290349900	290730000
271000320	282760000	284210000	290351000	290919900
271000330	282810000	284290000	290359000	290920900
271000400	282890000	284310000	290361000	290930900
271000510	282990900	284321000	290362900	290941900
271000600	283110000	284329000	290369000	290942900
271000900	283190000	284330000	290410900	290943900
271111000	283210000	284390000	290420900	290944900
271112000	283220000	284800000	290490100	290949900
271113000	283230000	285000000	290490900	290950900
271114000	283410000	285100100	290511900	290960900
271119000	283422000	285100900	290512900	291010000
271121000	283429900	290110900	290513900	291020000
271129000	283510900	290121900	290514900	291030000
271210000	283522900	290122900	290515900	291090000
271220900	283523900	290123900	290516900	291100000
271290000	283524900	290124900	290517900	291211900
271500000	283525900	290129900	290519100	291212900
280110000	283526900	290211900	290519900	291213900
280120000	283529900	290219900	290522900	291219900
280410000	283531900	290220900	290529900	291221900
280421000	283539900	290230900	290531900	291229900
280429900	283610900	290241900	290532900	291230900
280430000	283620900	290242900	290539900	291241900
280440000	283630900	290243900	290541900	291242900
280450000	283640900	290244900	290542900	291249900
280461000	283650900	290250900	290549900	291250900
280469000	283660900	290260900	290550100	291260900
280480000	283670900	290270900	290550900	291300000
280610000	283691900	290290990	290611000	291411900
281121000	283692900	290311000	290612000	291412900
281123000	283699900	290312000	290613000	291413900
281410000	283711000	290313000	290614000	291419900
281420000	283719100	290314000	290619000	291421900
281511000	283719900	290315000	290621000	291422900
281512000	283720000	290316000	290629900	291423900
281910000	283800000	290319000	290711000	291429900
281990900	284110000	290321000	290712000	291431900
282090000	284120000	290323000	290713000	291439900
282110900	284130000	290329000	290714000	291440900
282120900	284140000	290330100	290715000	291450900
282200900	284150000	290330900	290719000	291461900

291469900	291732100	292143900	292421990	293359200
291470900	291732990	292144900	292422000	293359300
291511900	291733100	292145900	292429100	293359400
291512900	291733990	292149100	292429900	293359900
291513900	291734100	292149200	292511900	293361900
291521900	291734990	292149300	292519100	293369900
291522900	291735900	292149400	292519900	293371900
291523900	291736100	292149500	292520000	293379100
291524900	291736990	292149600	292610000	293379200
291529900	291737100	292149700	292620000	293379900
291531900	291737990	292149800	292690100	293390900
291532900	291739100	292149910	292690200	293410900
291533900	291739990	292149990	292690900	293420900
291534900	291811900	292151900	292700900	293430900
291535900	291812900	292159900	292800900	293490100
291539900	291813900	292211000	293010900	293490990
291540900	291814000	292212000	293020900	293500000
291550900	291815900	292213100	293030900	293610900
291560900	291816900	292213900	293040900	293621900
291570900	291817900	292219110	293090900	293622900
291590900	291819100	292219120	293100000	293623900
291611900	291819900	292219190	293211900	293624900
291612900	291822900	292219200	293212900	293625900
291613900	291823900	292219300	293213900	293626900
291614900	291829900	292219400	293219900	293627900
291615900	291830900	292219900	293221900	293628900
291619900	291890900	292221000	293229900	293629900
291620900	291900900	292222000	293291900	293690900
291631900	291921900	292229900	293292900	293710000
291632900	292010900	292230100	293293900	293721000
291634900	292090100	292230200	293294900	293722000
291635900	292090200	292230300	293299100	293729000
291639900	292090300	292230900	293299900	293791000
291711100	292090400	292241000	293311900	293792000
291711990	292090900	292242000	293319900	293799000
291712100	292111900	292243000	293321000	293810000
291712990	292112900	292249100	293329900	293890000
291713100	292119100	292249900	293331900	293910000
291713990	292119200	292250000	293332900	293929900
291714900	292119300	292310000	293339100	293930000
291719100	292119400	292320000	293339200	293941000
291719990	292119900	292390000	293339900	293942000
291720100	292121900	292410100	293340100	293949100
291720990	292122900	292410900	293340900	293949900
291731100	292129900	292421190	293351900	293950100
291731990	292130900	292421910	293359100	293950900

293961000	320620900	330420000	340600000	370320000
293962000	320630900	330430000	340700100	370390000
293963000	320641900	330491000	340700910	370400000
293969000	320642900	330499000	340700920	370510900
293970000	320643900	330510000	340700990	370520900
293990100	320649900	330520000	350211000	370590900
293990200	320650900	330530000	350219000	370610900
293990300	320710900	330590000	350220000	370690900
293990400	320720900	330610000	350290000	370710100
293990500	320730900	330620000	350300100	370710900
293990900	320740900	330690000	350300900	370790000
294000000	320810100	330710000	350400000	380120290
294200000	320810900	330720000	350610000	380130900
300110000	320820100	330730000	350691000	380190900
300120000	320820900	330741000	350699000	380300000
300190000	320890100	330749000	360200000	380400000
300510000	320890900	330790100	360410000	380510000
300590000	320910900	330790900	360490000	380520000
300610000	320990900	340111000	360500000	380590100
300620000	321000200	340119000	360610000	380590900
300630000	321000900	340120000	360690100	380610000
300640000	321100900	340211900	360690900	380620000
300650000	321290100	340212900	370120000	380630100
310110900	321290200	340213900	370130900	380630290
310430100	321290900	340219900	370191000	380690100
310490100	321310000	340220000	370199900	380690290
310510100	321390000	340290900	370220000	380700000
310510200	321410000	340311000	370231000	380810100
310510300	321490000	340319000	370232000	380810200
320120900	330111000	340351000	370239000	380820100
320190900	330112000	340359000	370241000	380830100
320210000	330113000	340391000	370242000	380840100
320290000	330114000	340391000	370243000	380890100
320300990	330119000	340399000	370244000	380991900
320411900	330121000	340399000	370251000	380992900
320412900	330122000	340410000	370252000	380993900
320413900	330123000	340411000	370253000	381010000
320414900	330124000	340419000	370254000	381090000
320415900	330125000	340420000	370255000	381111000
320416900	330126000	340420000	370256000	381119000
320417900	330129000	340490000	370291000	381121000
320419900	330130000	340510000	370292000	381129000
320420900	330210100	340520000	370293000	381190000
320490900	330290000	340530000	370294000	381400100
320611900	330300000	340540000	370295000	381400900
320619900	330410000	340590000	370310000	381511900

381512900	392010990	392490000	400591900	401694000
381519900	392020100	392510000	400599190	401695100
381590900	392020990	392520000	400690900	401695900
381600900	392030900	392530000	400700900	401699900
381710900	392041900	392590000	400811900	401700200
381720900	392042900	392610000	400819900	401700900
381800900	392051900	392620000	400821100	410410000
381900000	392059900	392630000	400821900	410421000
382000000	392061900	392640000	400829100	410422000
382410900	392062900	392690300	400829900	410429000
382420900	392063900	392690500	400910900	410431000
382430900	392069900	392690700	400920900	410439000
382440900	392071100	392690800	400930900	410511000
382450900	392071900	392690900	400940900	410512000
382471900	392072900	400129200	400950900	410519000
382479900	392073100	400129900	401011000	410520000
382490900	392073990	400130100	401012000	410611000
390410100	392079100	400130200	401013000	410612000
390421100	392079990	400211100	401019000	410619000
390422100	392091000	400219190	401021000	410620000
390430100	392092900	400219200	401022000	410710000
390440100	392093900	400220190	401023000	410721000
390450100	392094900	400220200	401024000	410729000
390750000	392099100	400231190	401029000	410790000
391610990	392099990	400231200	401110000	410800000
391620990	392111000	400239190	401120000	410900000
391690990	392112000	400239200	401130000	411000000
391710100	392113000	400241100	401140000	411100000
391710900	392114000	400249190	401150000	420100000
391721000	392119100	400249200	401191000	420211000
391722000	392119900	400251100	401199000	420212000
391723000	392190190	400259190	401210000	420219000
391729000	392190990	400259200	401220900	420221000
391731000	392210000	400260190	401290000	420222000
391732000	392220000	400260200	401310000	420229000
391733000	392290000	400270190	401320000	420231000
391739000	392310000	400270200	401390000	420232000
391740000	392321900	400280190	401410000	420239000
391810100	392329900	400280200	401490000	420291000
391810900	392330100	400291100	401511000	420292000
391890100	392330900	400299190	401519000	420299000
391890900	392340900	400299200	401590000	420310000
391910100	392350000	400510200	401610900	420321000
391910900	392390100	400510900	401691000	420329000
391990900	392390900	400520100	401692000	420330000
392010100	392410000	400520900	401693000	420340000

420400100	441131000	480230000	480521100	481110000
420400900	441139000	480240000	480521900	481121000
420500000	441191000	480251900	480522100	481129000
420610000	441199000	480252200	480522900	481131000
420690000	441213000	480252300	480523100	481139000
430211000	441214000	480252900	480523900	481140900
430212000	441219000	480253200	480529100	481190000
430213000	441222000	480253900	480529900	481200000
430219000	441223000	480260200	480530000	481310000
430220000	441229000	480260300	480540000	481320000
430230000	441292000	480260400	480550000	481390100
430310000	441293000	480260500	480560100	481390900
430390000	441299000	480260900	480560200	481410000
430400000	441300000	480300000	480560900	481420000
440121000	441400000	480411100	480570100	481430000
440122000	441510900	480411200	480570900	481490100
440310000	441520900	480411900	480580100	481490900
440320900	441600000	480419100	480580900	481500000
440341900	441700900	480419200	480610000	481610000
440349900	441810000	480419900	480620000	481620000
440391900	441820000	480431100	480630000	481630000
440392900	441830000	480431200	480640000	481690000
440399900	441840000	480431900	480710000	481710000
440410000	441850000	480439100	480790000	481720000
440420000	441890100	480439200	480810000	481730000
440710000	441890900	480439900	480830100	481810000
440724000	441900000	480441100	480830900	481820000
440725000	442010000	480441200	480890100	481830000
440726000	442090100	480441900	480890900	481840000
440729000	442090900	480442100	480910000	481850000
440791000	442110000	480442200	480920000	481890000
440792000	442190900	480442900	480990000	481910200
440799000	450200900	480449100	481011100	481910900
440810000	450390900	480449200	481011200	481920100
440831000	450410900	480449900	481011900	481920900
440839000	450490900	480451100	481012000	481930900
440890000	460120000	480451200	481021100	481940900
440910000	460191000	480451900	481021900	481950000
440920000	460199000	480452100	481029100	481960000
441011000	460210200	480452200	481029900	482010000
441019000	460210900	480452900	481031000	482020900
441090000	460290300	480459100	481032000	482030000
441111000	460290900	480459200	481039900	482040000
441119000	480100000	480459900	481091200	482050000
441121000	480210000	480510100	481091900	482090100
441129000	480220000	480510900	481099900	482090900



482110000	520821000	521059000	540744000	551313000
482190000	520822000	521111000	540751000	551319000
482311000	520823000	521112000	540752000	551321000
482319000	520829000	521119000	540753000	551322000
482320000	520831000	521121000	540754000	551323000
482340000	520832000	521122000	540761000	551329000
482351000	520833000	521129000	540769000	551331000
482359100	520839000	521131000	540771000	551332000
482359900	520841000	521132000	540772000	551333000
482360000	520842000	521139000	540773000	551339000
482370000	520843000	521141000	540774000	551341000
482390300	520849000	521142000	540781000	551342000
482390400	520851000	521143000	540782000	551343000
482390990	520852000	521149000	540783000	551349000
490700100	520853000	521151000	540784000	551411000
490810000	520859000	521152000	540791900	551412000
490890000	520911000	521159000	540792000	551413000
490900000	520912000	521211000	540793000	551419000
491000000	520919000	521212000	540794000	551421000
491191000	520921000	521213000	540810000	551422000
491199900	520922000	521214000	540821000	551423000
500600000	520929000	521215000	540822000	551429000
500710000	520931000	521221000	540823000	551431000
500720000	520932000	521222000	540824000	551432000
500790000	520939000	521223000	540831000	551433000
510910000	520941000	521224000	540832000	551439000
510990000	520942000	521225000	540833000	551441000
511000100	520943000	530911000	540834000	551442000
511111000	520949000	530919000	550610900	551443000
511119000	520951000	530921000	550620900	551449000
511120000	520952000	530929000	550630900	551511000
511130000	520959000	531010900	550690000	551512000
511190000	521011000	531090900	550700900	551513000
511211000	521012000	531100000	550810100	551519000
511219000	521019000	540110100	550820100	551521000
511220000	521021000	540120100	551110000	551522000
511230000	521022000	540490100	551120000	551529000
511290000	521029000	540500100	551130000	551591000
511300900	521031000	540610000	551211000	551592000
520420000	521032000	540620000	551219000	551599000
520710000	521039000	540710000	551221000	551611000
520790000	521041000	540720900	551229000	551612000
520811000	521042000	540730000	551291000	551613000
520812000	521049000	540741000	551299000	551614000
520813000	521051000	540742000	551311000	551621000
520819000	521052000	540743000	551312000	551622000

551623000	570242000	581100100	610311000	611120000
551624000	570252000	581100900	610331000	611130000
551631000	570292000	590110000	610332000	611211000
551632000	570320000	590190000	610333000	611212000
551633000	570330000	590210000	610341000	611219000
551634000	570490000	590220000	610342000	611420000
551641000	580110000	590290000	610343000	611430000
551642000	580121000	590310900	610411000	611511900
551643000	580122000	590320900	610419000	611512900
551644000	580123000	590390900	610421000	611519900
551691000	580124000	590410000	610422000	611520900
551692000	580125000	590491000	610432000	611591900
551693000	580126000	590492000	610433000	611592900
551694000	580131000	590500000	610441000	611593900
560110000	580132000	590610000	610442000	620111000
560121000	580133000	590691000	610443000	620112000
560122000	580134000	590699000	610451000	620191000
560129000	580135000	590700000	610452000	620192000
560130000	580136000	590800000	610453000	620193000
560210000	580190000	590900000	610462000	620211000
560221000	580211000	591000000	610463000	620212000
560229000	580219000	591110000	610510000	620213000
560290000	580220000	591120000	610520000	620292000
560311900	580230000	591140900	610590000	620293000
560312900	580310900	591190900	610620000	620311000
560313900	580390900	600110000	610690000	620312000
560314900	580410000	600121000	610711000	620319000
560391900	580421000	600122000	610712000	620321000
560392900	580429000	600129000	610719000	620322000
560393900	580430000	600191000	610721000	620323000
560394900	580500000	600192000	610722000	620329000
560410900	580610000	600199000	610729000	620331000
560420100	580620000	600210000	610791000	620332000
560420990	580631900	600220000	610792000	620333000
560490990	580632900	600230000	610799000	620339000
560500100	580639900	600241000	610821000	620341000
560600000	580640000	600242000	610822000	620342000
560721000	580710000	600243000	610831000	620343000
560741000	580790000	600249000	610891000	620349000
560749000	580810000	600291000	610892000	620411000
560750000	580890000	600292000	610910000	620412000
560811000	580900000	600293000	610990000	620413000
560819000	581010000	600299000	611010000	620419000
560890000	581091000	610120000	611020000	620421000
560900000	581092000	610130000	611030000	620422000
570232000	581099000	610220000	611110000	620423000

620429000	630221000	630710000	680293000	690100000
620431000	630222000	630720000	680299000	690210100
620432000	630229000	630790100	680300000	690210900
620433000	630231000	630790900	680410900	690220100
620439000	630232000	630800000	680421000	690220900
620441000	630239000	631010000	680422000	690290100
620442000	630240000	631090000	680423900	690290900
620443000	630251000	640312000	680430000	690310900
620444000	630252000	640319000	680510000	690320900
620449000	630253000	640320000	680520000	690390900
620451000	630259000	640330000	680530000	690410000
620452000	630260000	640340000	680610100	690490000
620453000	630291000	650100000	680610900	690510000
620459000	630292000	650200000	680620000	690590000
620461000	630293000	650300000	680690100	690600000
620462000	630299000	650400000	680690900	690710000
620463000	630311000	650510000	680710000	690790000
620469000	630312000	650590000	680790000	690810000
620510000	630319000	650610000	680800000	690890000
620520000	630391000	650691000	680911000	690990000
620530000	630392000	650692000	680919000	691010000
620620000	630399000	650699000	680990100	691090000
620630000	630411000	650700000	680990200	691110000
620721000	630419000	660110000	680990900	691190000
620791000	630491000	660191000	681011000	691200000
620920000	630492000	660199000	681019000	691310000
620930000	630493000	660200000	681091000	691390000
621020000	630499000	660310000	681099000	691410000
621030000	630510900	660320000	681110000	691490000
621132000	630520000	660390000	681120000	700210100
621142000	630532000	670100000	681130000	700220100
621210000	630533000	670210000	681190000	700231100
621410000	630539000	670290000	681240000	700232100
621420000	630590000	670300000	681250900	700239100
621430000	630611000	670411000	681260000	700312000
621440000	630612000	670419000	681270000	700319100
621490000	630619000	670420000	681290100	700319900
621510000	630621000	670490000	681290900	700320000
621520000	630622000	680100000	681310000	700330000
621590000	630629000	680210000	681390000	700420000
630110000	630631000	680221000	681410000	700490000
630120000	630639000	680222000	681490000	700510000
630130000	630641000	680223000	681510000	700521000
630140000	630649000	680229000	681520000	700529000
630190000	630691000	680291000	681591000	700530000
630210000	630699000	680292000	681599000	700600000

700711000	701990000	720825100	721210000	721550200
700719100	702000000	720825900	721220000	721550300
700719900	710610000	720826100	721230000	721550900
700721000	710692000	720826900	721240000	721590100
700729100	710700000	720827100	721250000	721590200
700729900	710811000	720827900	721260000	721590300
700800100	710812000	720836100	721310100	721590900
700800900	710813000	720836900	721310200	721610000
700910000	710820000	720837100	721310300	721621000
700991000	710900000	720837900	721310900	721622000
700992000	711011200	720838100	721320100	721631000
701010000	711019000	720838900	721320200	721632000
701091100	711021200	720839100	721320300	721633000
701092100	711029000	720839900	721320900	721640000
701093100	711031200	720840900	721391100	721650000
701094100	711039000	720851000	721391200	721665000
701200000	711041200	720852000	721391300	721669000
701310100	711049000	720853000	721391900	721691000
701310900	711100100	720854900	721399100	721699000
701321000	711100900	720890900	721399200	721710100
701329000	711311000	720915000	721399300	721710900
701331000	711319900	720916900	721399900	721720100
701332000	711320000	720917900	721410100	721720900
701339000	711411000	720918900	721410200	721730100
701391100	711419000	720925000	721410300	721730900
701391900	711420000	720926900	721410900	721790100
701399100	711510000	720927900	721420100	721790900
701399900	711590000	720928900	721420200	721810900
701400000	711610000	720990900	721420900	721891900
701510000	711620000	721011900	721430100	721899900
701590000	711711000	721012900	721430200	721911900
701610000	711719000	721020000	721430300	721912900
701690000	711790000	721030900	721430900	721913900
701710000	720310000	721041900	721491100	721914900
701720000	720390000	721049900	721491200	721921900
701790000	720450900	721050900	721491300	721922900
701810000	720521000	721061900	721491900	721923900
701820000	720529000	721069900	721499100	721924900
701890000	720610900	721070900	721499200	721931900
701931900	720690000	721090900	721499300	721932900
701932000	720711900	721113000	721499900	721933900
701939900	720712900	721114000	721510100	721934900
701940000	720719900	721119000	721510200	721935900
701951000	720720900	721123000	721510300	721990900
701952000	720810100	721129000	721510900	722011900
701959000	720810900	721190000	721550100	722012900

722020900	730410900	730793000	731813000	732599900
722090900	730421000	730799000	731814000	732611000
722100900	730429900	730810000	731815000	732619100
722211900	730431100	730820000	731816000	732619300
722219900	730431990	730830000	731819000	732619900
722220900	730439100	730840000	731821000	732620000
722230900	730439990	730890900	731822000	732690100
722240000	730441100	730900000	731823000	732690300
722300900	730441990	731010000	731824000	732690900
722410900	730449100	731021120	731829000	740500100
722490900	730449990	731021190	731910000	740610000
722511900	730451100	731021900	731920000	740620000
722519900	730451990	731029120	731930000	740710100
722520900	730459100	731029190	731990000	740710900
722530900	730459990	731029200	732010000	740721100
722540900	730490100	731029900	732020000	740721900
722550900	730490900	731210000	732090000	740722100
722591900	730531100	731290000	732111000	740722900
722592900	730539100	731300000	732112000	740729100
722599900	730590100	731412000	732113000	740729900
722611900	730610200	731413000	732181000	740811100
722619900	730610300	731414100	732182000	740811900
722620900	730610900	731414900	732183000	740819100
722691900	730620200	731419100	732190200	740819900
722692900	730620300	731419900	732190900	740821100
722693900	730620900	731420100	732211000	740821910
722694900	730630100	731420900	732219100	740821990
722699900	730630900	731431000	732219900	740822100
722710900	730640100	731439000	732290000	740822910
722720900	730640900	731441000	732310100	740822990
722790900	730650100	731442000	732310900	740829100
722810900	730650900	731449000	732391000	740829910
722820900	730660000	731450000	732392000	740829990
722830900	730690200	731511000	732393000	740911900
722840900	730690300	731512000	732394000	740919000
722850900	730690900	731519000	732399000	740921900
722860900	730711100	731520000	732410000	740929000
722870900	730711900	731581000	732421000	740931900
722880900	730719100	731582000	732429000	740939000
722910900	730719900	731589000	732490000	740940900
722920900	730721000	731590000	732510100	740990900
722990000	730722000	731600000	732510300	741011000
730110000	730723000	731700100	732510900	741012000
730120000	730729000	731700900	732591000	741021000
730300100	730791000	731811000	732599100	741022000
730300900	730792000	731812000	732599300	741110900

741121900	760410100	761699400	811100900	830160000
741122900	760410900	761699900	811211000	830170000
741129900	760421100	780110100	811219000	830210000
741210000	760421900	780191100	811220900	830220000
741220000	760429000	780199100	811230900	830230000
741300000	760511100	780300000	811240900	830241000
741420000	760511900	780411000	811291900	830242000
741490000	760519100	780419000	811299000	830249000
741510000	760519900	780420000	811300900	830250000
741521000	760521100	780500000	820110000	830260000
741529000	760521900	780600900	820130000	830300000
741531000	760529100	790310000	820140000	830400100
741532000	760529900	790390900	820231000	830400900
741539000	760611900	790400000	820239000	830510000
741600000	760612900	790500900	820291000	830520000
741700900	760691900	790600000	820299100	830590000
741811000	760692900	790700100	820299900	830610000
741819000	760711200	790700900	820551000	830621000
741820000	760711900	800300100	820590100	830629000
741910000	760719200	800300900	820600000	830630000
741991100	760719900	800400000	820830000	830710100
741991200	760720200	800500000	820900000	830710900
741991300	760720900	800600000	821000000	830790000
741991900	760810100	800700900	821110000	830820000
741999100	760810900	810110000	821191000	830890200
741999200	760820100	810192000	821192900	830890900
741999300	760820900	810193000	821193900	830910000
741999900	760900000	810199000	821194000	830990100
750400000	761010000	810210000	821195000	830990900
750511000	761090000	810292000	821210000	831000000
750512000	761100000	810293000	821220100	831110000
750521000	761210000	810299000	821220900	831120000
750522000	761290900	810310900	821290000	831130000
750610000	761410000	810390000	821300000	831190000
750620000	761490000	810430000	821410000	840310000
750711000	761511000	810490000	821420000	840390000
750712000	761519100	810510900	821490000	840410900
750720000	761519200	810590000	821510000	840490900
750810000	761519800	810600900	821520000	840721100
750890100	761519900	810710900	821591000	840721200
750890200	761520000	810790000	821599000	840729100
750890300	761610000	810810900	830110000	840729200
750890400	761691000	810890000	830120000	840731100
750890900	761699100	810910900	830130000	840731200
760310000	761699200	810990000	830140900	840732100
760320000	761699300	811000900	830150900	840732200

840733100	841583000	842420900	847010000	848110000
840733200	841590000	842481100	847021000	848120000
840734100	841610000	842489900	847029000	848130000
840734200	841620900	842490900	847030000	848180390
840790910	841690100	842511900	847040000	848180900
840790920	841690900	842519900	847050000	848190000
840820100	841790900	842531990	847090000	848210000
840820200	841810900	842539990	847110000	848220000
840890910	841821000	842542100	847130000	848230000
840890920	841822000	842542990	847141000	848240000
840910100	841829000	842611900	847149000	848250000
840910200	841830900	842620900	847150000	848280000
840991100	841840900	842630900	847160000	848291000
840991200	841850900	842810100	847170000	848299000
840999100	841861100	842840000	847180000	848310900
840999200	841861900	843110000	847190000	848320900
841111900	841869100	843120000	847210000	848330900
841121900	841869900	843131000	847220000	848340900
841181900	841891000	843139000	847230000	848350900
841191900	841899900	843141000	847290000	848360900
841199900	841911100	843142000	847310000	848390900
841210900	841919900	843143000	847321000	848410000
841229900	841939900	843149100	847329000	848420000
841231900	841940900	843149900	847330000	848490000
841239900	841950900	844110100	847340000	848510000
841280900	841981000	844190100	847350000	848590000
841290900	841989900	845011000	847410100	850110190
841319100	841990190	845012000	847431900	850120190
841330000	841990990	845019000	847490100	850131190
841381100	842111900	845020000	847621000	850132190
841391100	842112000	845090000	847629000	850140190
841420000	842119900	845110000	847681000	850151190
841440000	842121900	845121000	847689000	850152190
841451000	842123000	845129900	847690000	850300000
841459100	842129900	845130900	847790900	850410000
841459900	842131000	845140900	847890900	850440100
841460900	842139900	845180900	847910900	850450100
841480110	842191900	845190900	847920900	850490900
841480190	842199900	845230000	847930900	850511000
841480990	842211000	845240000	847940900	850519000
841490900	842290100	845290000	847960000	850520000
841510000	842310000	845452900	847981900	850530000
841520100	842381000	846911000	847982900	850590000
841520900	842382100	846912000	847989900	850610000
841581000	842389100	846920000	847990100	850630000
841582000	842390000	846930000	847990900	850640000

850650000	851680000	852439900	853510000	854130000
850660000	851690000	852440000	853521000	854140000
850680000	851711000	852451900	853529000	854150000
850690900	851719000	852453900	853530000	854160000
850710000	851721000	852460000	853540000	854190000
850720000	851722000	852491000	853590000	854212000
850730000	851730000	852499900	853610000	854213000
850740000	851750000	852510000	853620000	854214000
850780000	851780000	852520100	853630000	854219000
850830000	851790000	852520900	853641000	854230000
850910000	851810000	852530000	853649000	854240000
850920000	851821000	852540000	853650000	854250000
850930000	851822000	852712000	853661000	854290000
850940000	851829000	852713000	853669000	854320900
850980000	851830000	852719000	853690000	854340000
850990000	851840000	852721000	853710000	854381000
851010000	851850000	852729000	853720000	854389100
851020000	851890000	852731000	853810000	854389900
851030000	851910000	852732000	853890000	854390900
851090000	851921000	852739000	853910000	854411100
851110000	851929000	852790100	853921000	854411900
851120000	851931000	852790900	853922000	854419100
851130000	851939000	852812000	853929000	854419900
851140000	851940000	852813000	853931000	854420100
851150000	851992000	852821000	853932000	854420900
851180000	851993000	852822000	853939000	854430100
851190000	851999000	852910100	853941000	854430900
851210000	852010000	852910900	853949000	854441100
851220000	852020000	852990100	853990000	854441900
851230000	852032000	852990900	854011000	854449100
851240000	852033000	853110100	854012000	854449900
851290000	852039000	853110200	854020000	854451000
851310000	852090000	853110900	854040000	854459100
851390000	852110000	853120000	854050000	854459900
851610000	852190000	853180100	854060000	854460100
851621000	852210000	853180200	854071000	854460900
851629000	852290000	853180900	854072000	854470000
851631000	852311900	853190000	854079000	854511900
851632000	852312900	853310000	854081000	854519100
851633000	852313900	853321000	854089000	854519900
851640000	852320000	853329000	854091000	854520000
851650000	852330000	853331000	854099100	854590000
851660000	852390900	853339000	854099900	854610000
851671000	852410000	853340000	854110000	854620000
851672000	852431000	853390000	854121000	854690000
851679000	852432900	853400000	854129000	854710000



854720000	870333120	870891000	900490000	901320000
854790100	870333190	870892000	900510000	901380000
854790900	870333210	870893000	900580100	901390000
854810000	870333220	870894000	900580900	901410000
854890000	870333290	870899200	900590100	901420000
870200000	870390000	870899400	900590900	901480000
870210000	870390200	870899900	900610000	901490000
870290000	870390300	870990000	900620000	901590000
870300000	870390400	871110900	900630000	901600190
870310000	870390910	871120900	900640000	901600900
870320000	870390920	871130900	900651000	901710000
870321000	870390930	871140900	900652000	901790000
870321200	870390940	871150900	900653000	901831100
870321300	870390950	871190900	900659000	901910100
870321400	870390990	871200000	900661000	902300000
870322000	870400000	871411000	900662000	902511000
870322300	870410000	871419000	900669000	902519900
870322400	870420000	871420000	900691000	902580900
870323000	870421000	871491000	900699000	902590900
870323120	870421190	871492000	900711000	902610100
870323130	870421210	871493000	900719000	902610900
870323140	870421290	871494000	900720100	902620100
870323190	870421900	871495000	900720900	902620900
870323210	870430000	871496000	900791000	902680100
870323220	870431000	871499000	900792000	902680900
870323290	870431190	871500100	900810000	902690100
870323310	870431210	871500900	900820000	902690900
870323320	870431290	871610000	900830000	902740900
870323390	870431900	871620900	900840000	902750900
870324000	870510000	871631000	900890000	902780900
870324200	870590200	871680000	900911000	902790190
870324900	870590900	871690900	900912000	902790990
870330000	870600200	900110000	900921000	902810000
870331000	870600900	900120000	900922000	902820000
870331200	870710000	900130000	900930000	902830000
870331300	870790900	900140000	900990000	902890000
870331400	870810000	900150000	901010000	902910190
870332000	870821000	900190000	901041000	902910900
870332120	870829000	900211000	901042000	902920190
870332130	870831000	900219000	901049000	902920900
870332140	870839000	900220000	901050000	902990000
870332190	870840000	900290000	901060000	903083900
870332210	870850000	900311000	901090000	903141000
870332220	870860000	900319000	901190000	903149000
870332290	870870000	900390900	901290000	903190000
870333000	870880000	900410000	901310000	903210100

903210900	910891000	920920000	950430000	960400000
903220100	910899000	920930000	950440000	960500000
903220900	910911000	920991000	950490000	960810900
903281100	910919000	920992000	950510000	960820000
903281900	910990000	920993000	950590000	960831000
903289100	911011000	920994000	950611000	960839000
903289900	911012000	920999000	950612000	960840000
903290100	911019000	930100000	950619000	960850000
903290900	911090000	930200000	950621000	960860000
910111000	911110000	930310000	950629000	960891000
910112000	911120000	930320000	950631000	960899900
910119000	911180000	930330000	950632000	960910900
910121000	911190000	930390000	950639000	960920000
910129000	911210000	930400000	950640000	960990000
910191000	911280000	930510000	950651000	961000000
910199000	911290000	930521000	950659000	961100000
910211000	911310100	930529000	950661000	961210000
910212000	911310900	930590000	950662000	961220000
910219000	911320000	930610000	950669000	961310000
910221000	911390000	930621900	950670000	961320000
910229000	911410000	930629000	950691000	961330000
910291000	911420000	930630900	950699000	961380000
910299000	911430000	930690000	950710000	961390000
910310000	911440000	930700000	950720000	961420000
910390000	911490000	940110000	950730000	961490000
910400000	920110000	950100000	950790000	961511000
910511000	920120000	950210000	950800000	961519000
910519000	920190000	950291000	960110000	961590000
910521000	920210000	950299000	960190100	961620000
910529000	920290000	950310000	960190900	961700000
910591000	920300000	950320000	960200200	961800000
910599000	920410000	950330000	960200900	970110000
910610000	920420000	950341000	960310000	970190000
910620000	920510000	950349000	960321000	970200000
910690000	920590000	950350000	960329000	970300000
910700100	920600000	950370000	960330000	970400000
910700900	920710000	950380000	960340000	970500900
910811000	920790000	950390000	960350000	970600000
910812000	920810000	950410000	960360000	
910819000	920890000	950420100	960390100	
910820000	920910000	950420900	960390900	

## C SARAĶSTS

Pārstrādāti lauksaimniecības produkti, par kuriem no šā protokola spēkā stāšanās dienas likvidē muitas nodokļus:

050100000	130232000	151710100	190190100	330190100
050210000	140110000	151800000	190211000	330190200
050290000	140120000	152000100	190219100	330210200
050300000	140190000	152110000	190300000	330210300
050510000	140200000	152190100	210390100	350110000
050590000	140300000	152190900	210420100	350510000
050610000	140410110	152200100	210610100	350520100
050690000	140420000	170250000	210610900	380910000
050710000	140490100	180310200	210690700	382311000
050790000	150500100	180310900	210690800	382312000
050800000	150500900	180320200	220720000	382313000
050900000	150600100	180320900	290543000	382319000
130212100	151590100	180400000	290544000	382370000
130220000	151590300	180500900	290545100	382460000

## D SARAĶSTS

Pārstrādāti lauksaimniecības produkti, par kuriem no 2006. gada 1. maija četros vienādi ilgus gada posmos likvidē muitas nodokļus:

130213000	190110900	190490000	210120000	210690990
130214000	190120900	190590100	210130000	290545900
130231000	190190900	190590300	210210000	
140410900	190410000	190590400	210220000	
151590200	190420000	210111000	210230000	
180500100	190430000	210112000	210690910	

## E SARAĶSTS

Pārstrādāti lauksaimniecības produkti, par kuriem no 2006. gada 1. maija astoņos vienādi ilgus gada posmos likvidē muitas nodokļus:

051000000	151790200	190220000	200811000	210690990
071040000	151790900	190300000	200891000	220110000
071190900	152000900	190510000	200899900	220190000
090300000	170410000	190520000	210310000	220210000
121220000	170490000	200190000	210320000	220290000
130212900	180610000	200410000	210330000	220710100
140410190	180620000	200490000	210390900	220710900
140490900	180631000	200510000	210410000	220890500
150600900	180632000	200520100	210420900	330190900
151590900	180690000	200520900	210500000	350520900
151620900	190219900	200580000	210690200	350520900

## F SARAĶSTS

Pārstrādāti lauksaimniecības produkti, par kuriem no 2006. gada 1. maija piecos vienādi ilgos gada posmos par 50 % samazina muitas nodokļus:

190531000

190539000

## G SARAĶSTS

Pārstrādāti lauksaimniecības produkti, par kuriem muitas nodokļus nelikvidē un uz kuriem attiecas klauzula par pārskatīšanu:

220300000      220840000      220890400      240290200      240399900

220510000      220850000      220890900      240310100

220590000      220860000      240210000      240310900

220820000      220870000      240220000      240391000

220830000      220890300      240290100      240399300

## IV PIELIKUMS

**Kopienas izcelsmes rūpniecības ražojumi, kas minēti 11. panta 5. punktā**

220300000      570291000      610413000      611300000      620711000

220500000      570299000      610423000      611410000      620719000

240200000      570300000      610431000      611490000      620722000

240300000      570310000      610439000      611599900      620729000

240390000      570390000      610444000      611610000      620792000

240399000      570400000      610449000      611691000      620799000

240399200      570410000      610459000      611692000      620811000

570100000      570500000      610461000      611693000      620819000

570110000      610110000      610469000      611699000      620821000

570190000      610190000      610610000      611710000      620822000

570200000      610210000      610811000      611720000      620829000

570210000      610230000      610819000      611780000      620891000

570220000      610290000      610829000      611790000      620892000

570230000      610312000      610832000      620113000      620899000

570231000      610319000      610839000      620119000      620910000

570239000      610321000      610899000      620199000      620990000

570240000      610322000      611090000      620219000      621010000

570241000      610323000      611190000      620291000      621040000

570249000      610329000      611220000      620299000      621050000

570250000      610339000      611231000      620590000      621111000

570251000      610349000      611239000      620610000      621112000

570259000      610402900      611241000      620640000      621120000

570290000      610412000      611249000      620690000      621131000

621133000	640110000	640699200	940169000	940429000
621139000	640191000	640699910	940171000	940430000
621141000	640192000	640699990	940179000	940490000
621143000	640199000	ex870310 000 (*)	940180000	940510000
621149000	640212000	ex870321 000 (*)	940190000	940520000
621220000	640219000	ex870322 000 (*)	940210100	940530000
621230000	640220000	ex870323 000 (*)	940310000	940540900
621290000	640230000	ex870324 000 (*)	940320000	940550900
621310000	640291000	ex870331 000 (*)	940330000	940560000
621320000	640299000	ex870332 000 (*)	940340000	940591000
621390000	640510000	ex870333 000 (*)	940350000	940592000
621600000	640520000	ex870339 000 (*)	940360000	940599000
621710900	640590000	940120000	940370000	940600190
621790000	640610000	940130000	940380000	940600200
630900000	640620000	940140000	940390000	940600300
630900100	640691000	940150000	940410000	940600900
630900900	640699100	940161000	940421000	

(\*) Lietoti transportlīdzekļi, kas pēc definīcijas ir vecāki par sešiem mēnešiem pēc reģistrācijas un kas nobraukuši vismaz 6 000 km."

## B PIELIKUMS

## "1. PROTOKOLS

**par režīmu, kas piemērojams Jordānijas izcelsmes lauksaimniecības produktu ievēšanai Kopienā**

1. Uz turpmāk minēto Jordānijas izcelsmes produktu ievēšanu Kopienā attiecas šādi nosacījumi.
2. Šā protokola spēkā stāšanās dienā likvidē muitas nodokļus par Jordānijas izcelsmes lauksaimniecības produktu, izņemot pielikumā uzskaitītos produktus, importu Kopienā.
3. Pielikumā minētos Jordānijas izcelsmes produktus ļauj ievest Kopienā saskaņā ar šo turpmāk un pielikumā iekļautajiem nosacījumiem.
4. Šā protokola pielikumā minētajiem Jordānijas izcelsmes lauksaimniecības produktiem muitas nodokļus likvidē vai samazina B slejā minēto katra produkta tarifu kvotu robežās.
5. Muitas nodokļus attiecībā uz daudzumiem, kas pārsniedz kvotas, samazina par C slejā minēto procentu skaitu katram produktam.
6. Attiecībā uz produktiem 1509. pozīcijā muitas nodokļus likvidē tikai tad, ja tiek importēta neapstrādāta olīveļļa, kas pilnīgi iegūta Jordānijā un transportēta tieši no Jordānijas uz Kopienu. Tiem produktiem 1509. pozīcijā, kas šim nosacījumam neatbilst, piemēro attiecīgo muitas nodokli, kas noteikts kopējā muitas tarifā.
7. No 2010. gada 1. janvāra likvidē ievadmuitas nodokļus par visiem Jordānijas izcelsmes lauksaimniecības produktiem, ko ievē Kopienā, izņemot produktus ar KN kodiem 0603 10 un 1509 10, uz kuriem joprojām attieksies 3.–5. punkta noteikumi.
8. Neatkarīgi no 2.–6. punkta nosacījumiem produktiem, kas iekļauti kombinētās nomenklatūras 7. un 8. nodaļā, uz ko attiecas ievēšanas cena saskaņā ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 3223/94 <sup>(1)</sup>, un kam Kopējā muitas tarifā ir paredzēts piemērot *ad valorem* muitas nodokļus un īpašu muitas nodokli, tiek likvidēta tikai muitas nodokļa *ad valorem* daļa.
9. Šo turpmāk uzskaitītajiem produktiem saskaņotais ievēšanas cenu līmenis ir norādīts tabulā, un norādītajos laika posmos no attiecīgās cenas īpašos nodokļus samazinās līdz nullei. Visos citos laika posmos spēkā ir parastais iekļuves cenu līmenis.

KN kods	Produkts	Laika posms	Saskaņotā iekļuves cena (par 100 kg)
0702 00 00	Svaigi vai dzesināti tomāti	1.10.–31.5.	EUR 46,1
0707 00 05	Svaigi vai dzesināti gurķi	1.11.–31.5.	EUR 44,9
0709 10 00	Svaigi vai dzesināti artišķi	1.11.–31.12.	EUR 57,1
0709 90 70	Svaigi vai dzesināti tumšzaļie kabači	1.10.–31.1. 1.4.–20.4.	EUR 42,4 EUR 42,4
0805 10 20	Svaigi apelsīni	1.12.–31.5.	EUR 26,4
ex 0805 20 10	Svaigi klementīni	1.11. - februāra beigas	EUR 48,4

10. Attiecībā uz 9. punktā minētajiem produktiem:

— ja konkrēta sūtījuma ievēšanas cena ir par 2 %, 4 %, 6 % vai 8 % zemāka nekā saskaņotā ievēšanas cena, tad īpašais muitas nodoklis ir 2 %, 4 %, 6 % vai 8 % no saskaņotās ievēšanas cenas;

<sup>(1)</sup> OV L 337, 24.12.1994., 66. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 386/2005 (OV L 62, 9.3.2005., 3. lpp.).

- ja konkrēta sūtījuma ieviešanas cena ir mazāka nekā 92 % no saskaņotās ieviešanas cenas, tad ir spēkā PTO noteiktais īpašais muitas nodoklis;
- šīs saskaņotās ieviešanas cenas samazina tādās pašās proporcijās un tādā pašā tempā kā PTO noteiktās ieviešanas cenas.

PIELIKUMS 1. PROTOKOLAM

**par režīmu, kas piemērojams Jordānijas izcelsmes lauksaimniecības produktu ieviešanai Kopienā**

KN kods <sup>(1)</sup>	Apraksts <sup>(2)</sup>	MFN muitas nodokļa samazinājums (%)	Gada tarifu kvotu apjoms (tonnas tīrsvara)	MFN muitas nodokļa samazinājums ārpus kvotas (%)
		A	B	C
0603 10	Svaigi griezti ziedi	100	2006: 2 000 2007: 4 500 2008: 7 000 2009: 9 500 no 2010: 12 000	60
0701 90 50	Svaigi vai dzesināti jaunie kartupeļi	100	2006: 1 000 2007: 2 350	50
0701 90 90	Svaigi vai dzesināti citi kartupeļi		2008: 3 700 2009: 5 000	
0703 20 00	Svaigi vai dzesināti ķiploki	100	1 000	0
0707 00	Svaigi vai dzesināti gurķi un kornišoni	100	2006: 2 000 2007: 3 000 2008: 4 000 2009: 5 000	0
0805	Svaigi vai žāvēti citrusaugļi	100	2006: 1 000 2007: 3 350 2008: 5 700 2009: 8 000	0
0810 10 00	Svaigas zemenes	100	2006: 500 2007: 1 000 2008: 1 500 2009: 2 000	40
1509 10	Neapstrādāta olīveļļa	100	2006: 2 000 2007: 4 500 2008: 7 000 2009: 9 500 no 2010: 12 000	0

<sup>(1)</sup> KN kodi atbilstoši Komisijas Regulai (EK) Nr. 1810/2004 (OV L 327, 30.10.2004., 1. lpp.).

<sup>(2)</sup> Neatkarīgi no kombinētās nomenklatūras interpretācijas noteikumiem produktu apraksts jāuzskata tikai par informatīvu, un preferenču sistēmu šajā pielikumā nosaka, izmantojot KN kodus. Ja norādīti "ex" KN kodi, tad preferenču sistēma jānosaka, pamatojoties gan uz KN kodu, gan attiecīgo aprakstu.

## 2. PROTOKOLS

### par režīmu, kas piemērojams Kopienas izcelsmes lauksaimniecības produktu ievēšanai Jordānijā

1. Uz turpmāk minēto Kopienas izcelsmes produktu ievēšanu Jordānijā attiecas šādi nosacījumi.
2. Saskaņā ar pielikumu likvidē muitas nodokļus par dažu Kopienas izcelsmes produktu ievēšanu Jordānijā.
3. Lai likvidētu 2. punktā minētos muitas nodokļus, ir spēkā šādi nosacījumi:
  - šā protokola spēkā stāšanās dienā likvidē muitas nodokļus par pielikumā minētajiem "A" kategorijas produktiem;
  - no 2006. gada 1. maija divos vienādi ilgos gada posmos likvidē muitas nodokļus par pielikumā minētajiem "B" kategorijas produktiem, un no 2007. gada 1. maija šādiem produktiem nepiemēro muitas nodokli;
  - no 2006. gada 1. maija četros vienādi ilgos gada posmos likvidē muitas nodokļus par pielikumā minētajiem "C" kategorijas produktiem, un no 2009. gada 1. maija šādiem produktiem nepiemēro muitas nodokli;
  - no 2006. gada 1. maija piecos vienādi ilgos gada posmos likvidē muitas nodokļus par pielikumā minētajiem "D" kategorijas produktiem, un no 2010. gada 1. maija šādiem produktiem nepiemēro muitas nodokli;
  - no 2006. gada 1. maija astoņos vienādi ilgos gada posmos likvidē muitas nodokļus par pielikumā minētajiem "E" kategorijas produktiem, un no 2013. gada 1. maija šādiem produktiem nepiemēro muitas nodokli;
  - no 2006. gada 1. maija astoņos vienādi ilgos gada posmos par 40 % samazina muitas nodokļus par pielikumā minētajiem "F" kategorijas produktiem, un no 2013. gada 1. maija šādiem produktiem piemērotais ievēšanas nodoklis ir 60 % no pamatlikmes;
  - nelikvidē muitas nodokļus par pielikumā minētajiem "G" kategorijas produktiem.
4. Lai likvidētu 2. punktā minētos muitas nodokļus, pamatnodoklis, kuru izmanto secīgiem samazinājumiem, ir nodoklis, ko faktiski piemēro *erga omnes* iepriekšējā dienā pirms tās dienas, kad parakstīta Vēstuļu apmaiņa starp Eiropas Kopienas un Jordāniju par savstarpējas liberalizācijas pasākumiem, par EK un Jordānijas Asociācijas nolīguma grozīšanu un par 1. un 2. protokola, ka arī I, II, III un IV pielikuma aizstāšanu. Jordānija paziņo Kopienai par saviem pamatnodokļiem.
5. Ja pēc tam, kad parakstīta Vēstuļu apmaiņa starp Eiropas Kopienas un Jordāniju par savstarpējas liberalizācijas pasākumiem, par EK un Jordānijas Asociācijas nolīguma grozīšanu un par 1. un 2. protokola, ka arī I, II, III un IV pielikuma aizstāšanu, *erga omnes* veidā piemēro kādus tarifa samazinājumus, īpaši samazinājumus, kas noteikti PTO sarunu par tarifēm rezultātā, tad no šo samazinājumu piemērošanas dienas 4. punktā minētos pamatnodokļus aizstāj ar samazinātajiem nodokļiem.



## PIELIKUMS 2. PROTOKOLAM

**par režīmu, kas piemērojams Kopienas izcelsmes lauksaimniecības produktu ievēšanai Kopienā, pamatojoties uz Jordānijas muitas nomenklatūru**

“A” kategorija – produkti, par kuriem no šā protokola spēkā stāšanās dienas likvidē muitas nodokļus:

010110000	040390100	071333900	110610100	121120000
010190000	040410100	071339100	110630100	121130000
010310000	040690100	071339900	110710000	121140000
010391000	040700200	071340100	110720000	121190000
010392000	040811000	071350100	110811100	121210000
010611000	040891000	071390100	110812200	121230000
010612000	050400000	071390900	110813000	121300000
010619000	051110000	080410900	110814000	121410000
010620000	051191100	080420000	110819200	121490000
010631000	051191200	081310000	110820000	130110100
010632000	051199100	090910100	110900000	130110100
010639000	051199200	100110000	120100000	130120100
010690000	051199300	100190000	120400000	130190100
020500000	060230200	100200000	120510000	130239000
020610000	060230900	100300000	120590000	150200000
020621000	060240100	100400000	120600100	150410000
020622000	060290200	100700000	120710000	150420000
020629000	060290400	100810000	120720000	150430000
020630000	060290900	100820000	120730000	150710000
020641000	070310200	100830000	120740000	150790100
020649000	070310900	100890000	120750100	150810000
020680000	070390000	110100000	120799000	151211000
020690000	071010000	110210000	120810000	151219100
020726100	071190100	110220000	120890100	151311000
020727100	071190200	110230000	120890400	151319100
021011000	071220200	110290000	120910000	151321000
021012000	071231100	110311000	120921000	151329100
021019000	071232100	110313000	120922000	151411000
021020000	071233100	110319000	120923000	151419100
021091000	071239100	110320000	120924000	151491000
021092000	071290200	110412000	120925000	151499100
021093000	071310100	110419100	120926000	151511000
021099000	071310900	110419900	120929900	151519100
040210200	071320100	110422000	120930000	151521000
040210910	071331100	110423000	120991000	151529200
040221200	071331900	110429000	120999000	151530100
040221910	071332100	110430000	121010000	151540100
040229200	071332900	110510000	121020000	151590100
040229910	071333100	110520000	121110000	151590300

151620300	230120000	230990100	350290000	510129000
151620400	230210000	230990200	350300100	510130000
151620500	230220000	230990300	350300200	510211000
151710100	230230000	230990300	350400000	510219000
152200900	230240000	330111000	350510000	510220000
170111000	230250000	330112000	410120000	510220000
170112000	230300000	330113000	410150000	510310000
170211000	230310000	330114000	410190000	510320000
170219000	230320000	330119000	410210000	510330000
170230000	230330000	330121000	410221000	520100000
170240000	230400000	330122000	410229000	520210000
170290300	230500000	330123000	410310000	520291000
170310000	230610000	330124000	410320000	520291000
170390100	230620000	330125000	410330000	520299000
180100000	230630000	330126000	410390000	520300000
200520100	230641000	330129000	500100000	530110000
200899200	230649000	330130000	500200000	530121000
200911100	230650000	330210300	500310000	530129000
210690300	230660000	350190000	500390000	530130000
210690400	230670000	350211000	510111000	530130000
210690600	230690000	350219000	510119000	530210000
230110000	230800000	350220000	510121000	530290000

“B” kategorija – produkti, par kuriem no 2006. gada 1. maija divos vienādi ilgus gada posmos likvidē muitas nodokļus, un no 2007. gada 1. maija šādiem produktiem muitas nodokli nepiemēro:

010210000	010599000	020422000	071340900	330210900
010290000	020110000	020423900	071350900	430110000
010410000	020120000	020430000	100510000	430130000
010420000	020130900	020441000	100590000	430160000
010511000	020210000	020442000	100610000	430170000
010512000	020220000	020443900	100620000	430180000
010519000	020230900	020450000	100630000	430190000
010592000	020410000	070110000	100640000	
010593000	020421000	071320900	130213000	

“C” kategorija – produkti, par kuriem no 2006. gada 1. maija četros vienādi ilgus gada posmos likvidē muitas nodokļus, un no 2009. gada 1. maija šādiem produktiem muitas nodokli nepiemēro:

040210990	040510000	051199400	060210000	080620000
040221990	040520000	060110000	060220000	151790300
040229990	040590000	060120900	071290100	350300900

“D” kategorija – produkti, par kuriem no 2006. gada 1. maija piecos vienādi ilgos gada posmos likvidē muitas nodokļus, un no 2010. gada 1. maija šādiem produktiem muitas nodokli nepiemēro:

020810000	020840000	081050000	090190000	090230000
020820000	020850000	090111000	090210000	090240000
020830000	020890000	090112000	090220000	

“E” kategorija – produkti, par kuriem no 2006. gada 1. maija astoņos vienādi ilgos gada posmos likvidē muitas nodokļus, un no 2013. gada 1. maija šādiem produktiem muitas nodokli nepiemēro:

020130100	040700100	070920000	080211000	081040000
020230100	040700900	070930000	080212000	081060000
020311000	040819000	070940000	080221000	081090000
020312000	040899000	070951000	080222000	081110000
020319000	040900000	070952000	080231000	081120000
020321000	041000000	070959000	080232000	081190000
020322000	051191900	070960000	080240000	081210000
020329000	051199900	070970000	080250000	081290000
020423100	060120100	070990000	080290000	081320000
020443100	060230300	071021000	080300100	081330000
020711000	060240900	071022000	080300900	081340000
020713000	060290300	071029000	080410100	081350000
020724000	060310000	071030000	080410300	081400000
020725000	060390000	071080000	080430000	090121000
020726900	060410000	071090000	080440000	090122000
020727900	060491000	071120000	080450000	090411000
020732000	060499000	071130000	080510100	090412000
020733000	070190100	071140000	080510900	090420000
020734000	070190900	071151000	080520000	090500000
020735000	070200000	071159000	080540000	090610000
020736000	070310300	071190900	080550000	090620000
020900000	070320000	071220900	080590000	090700000
040110000	070410000	071231900	080610000	090810000
040120000	070420000	071232900	080711000	090820000
040130000	070490000	071233900	080719000	090830000
040291000	070511000	071239900	080720000	090910900
040299000	070519000	071290900	080810100	090920000
040310000	070521000	071410000	080810900	090930000
040390900	070529000	071420000	080820000	090940000
040410900	070610000	071490000	080910000	090950000
040490000	070690000	080111000	080920000	091010000
040610000	070700000	080119000	080930000	091020000
040620000	070810000	080121000	080940000	091030000
040630000	070820000	080122000	081010000	091040000
040640000	070890000	080131000	081020000	091050000
040690900	070910000	080132000	081030000	091091000

091099000	150100000	151710900	200390000	200899900
110610900	150300000	151790200	200510000	200911900
110620000	150790900	151790900	200520900	200912900
110630900	150890000	160220000	200540000	200919900
110811900	150910000	160239000	200551000	200921900
110812900	151000000	160241000	200559000	200929900
110819900	151190900	160242000	200560000	200931900
120210000	151219900	160249000	200570000	200939900
120220000	151221000	160290000	200590000	200941900
120300000	151229000	170191000	200600000	200949900
120600900	151319900	170199900	200710000	200950000
120750900	151329900	170220000	200791000	200961900
120760000	151419900	170260000	200799000	200969900
120791000	151499900	170290100	200811000	200819000
120890900	151519900	170290900	200820000	200971900
120929100	151529900	170390900	200830000	200979900
121291000	151530900	180200000	200840000	200980900
121299000	151540900	200110000	200850000	200990900
130110900	151550000	200190000	200860000	210690500
130110900	151590900	200210000	200870000	230700000
130120900	151610000	200290000	200880000	230910000
130190900	151620200	200310000	200892000	230990900
130211000	151620900	200320000		

“F” kategorija – produkti, par kuriem no 2006. gada 1. maija astoņos vienādi ilgos gada posmos par 40 % samazina muitas nodokļus, un no 2013. gada 1. maija šādiem produktiem piemērotais ievadmuitas nodoklis ir 60 % no pamatlīkmes:

220410000	220421000	220429000	220430000	220600000
-----------	-----------	-----------	-----------	-----------

“G” kategorija – produkti, par kuriem muitas nodokļus nelikvidē:

020712000	160100000	160232000	240110000
020714000	160210000	160250000	240120000
150990000	160231000	170199100	240130000”

## B. Jordānijas Hāšimītu Karalistes vēstule

Godātais kungs!

Man ir tas gods apliecināt, ka esmu saņēmis Jūsu vēstuli ar šodienas datumu, kuras teksts ir šāds:

“Godātais kungs!

Man ir tas gods atsaukties uz sarunām, kas notika saskaņā ar Eiropas un Vidusjūras reģiona valstu nolīgumu, ar ko izveido asociāciju starp Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas puses, un Jordānijas Hāšimītu Karalisti, no otras puses (“Asociācijas nolīgums”), kurš ir spēkā kopš 2002. gada 1. maija un saskaņā ar kuru Kopiena un Jordānijas Hāšimītu Karaliste arvien vairāk liberalizē savstarpējo tirdzniecību ar lauksaimniecības produktiem un pārstrādātiem lauksaimniecības produktiem.

Šīs sarunas notika saskaņā ar 10., 15. un 17. panta noteikumiem, kas paredz, ka no 2002. gada 1. janvāra Kopiena un Jordānija izvērtē situāciju, lai noteiktu pasākumus, kuri Kopienai un Jordānijai jāpiemēro no 2003. gada 1. janvāra atbilstoši mērķim arvien vairāk liberalizēt tirdzniecību ar lauksaimniecības produktiem un pārstrādātiem lauksaimniecības produktiem.

Iepriekšminēto sarunu rezultātā abas puses vienojās par turpmāko.

1) Pēc Asociācijas nolīguma 11. panta iekļauj šādu pantu:

“11.a pants

1. Dienā, kad stājas spēkā Vēstuli apmaiņa starp Eiropas Kopienai un Jordāniju par savstarpējas liberalizācijas pasākumiem, par EK un Jordānijas Asociācijas nolīguma grozīšanu un par 1. un 2. protokola, ka arī I, II, III un IV pielikuma aizstāšanu, likvidē muitas nodokļus par III pielikuma C sarakstā uzskaitīto Kopienas izcelsmes pārstrādāto lauksaimniecības produktu ievēšanu Jordānijā.
2. No 2006. gada 1. maija četros vienādi ilgos gada posmos likvidē muitas nodokļus par III pielikuma D sarakstā minēto Kopienas izcelsmes pārstrādāto lauksaimniecības produktu ievēšanu Jordānijā, un no 2009. gada 1. maija šādiem produktiem nepiemēro muitas nodokli.
3. No 2006. gada 1. maija astoņos vienādi ilgos gada posmos likvidē muitas nodokļus par III pielikuma E sarakstā uzskaitīto Kopienas izcelsmes pārstrādāto lauksaimniecības produktu ievēšanu Jordānijā, un no 2013. gada 1. maija šādiem produktiem nepiemēro muitas nodokli.
4. No 2006. gada 1. maija piecos vienādi ilgos gada posmos par 50 % samazina muitas nodokļus par III pielikuma F sarakstā uzskaitīto Kopienas izcelsmes pārstrādāto lauksaimniecības produktu ievēšanu Jordānijā, un no 2010. gada 1. maija šādiem produktiem piemērotais ievēdmuitas nodoklis ir 50 % no pamatlikmes.
5. Nelikvidē muitas nodokļus par III pielikuma G sarakstā uzskaitīto Kopienas izcelsmes pārstrādāto lauksaimniecības produktu ievēšanu Jordānijā.
6. Lai likvidētu 1. – 5. punktā minētos muitas nodokļus, pamatnodoklis, kuru izmanto secīgiem samazinājumiem, ir nodoklis, ko faktiski piemēro *erga omnes* iepriekšējā dienā pirms tās dienas, kad parakstīta Vēstuli apmaiņa starp Eiropas Kopienai un Jordāniju par savstarpējas liberalizācijas pasākumiem, par EK un Jordānijas Asociācijas nolīguma grozīšanu un par 1. un 2. protokola, ka arī I, II, III un IV pielikuma aizstāšanu.

7. Ja pēc tam, kad parakstīta Vēstuļu apmaiņa starp Eiropas Kopienu un Jordāniju par savstarpējas liberalizācijas pasākumiem, par EK un Jordānijas Asociācijas nolīguma grozīšanu un par 1. un 2. protokola, ka arī I, II, III un IV pielikuma aizstāšanu, *erga omnes* veidā piemēro kādus tarifa samazinājumus, īpaši samazinājumus, kas noteikti PTO sarunu par tarifiem rezultātā, tad no šo samazinājumu piemērošanas dienas 6. punktā minētos pamatnodokļus aizstāj ar samazinātajiem nodokļiem.”

- 2) Aiz Asociācijas nolīguma 14. panta iekļauj šādu pantu:

“14.a pants

Lauksaimniecības preču tirdzniecībā starp Kopienai un Jordāniju neievieš ne jaunus ievadmuītas nodokļus, ne arī kādus citus līdzvērtīgas iedarbības maksājumus.”

- 3) Nolīguma 17. panta 1. punktu aizstāj ar šādu punktu:

“1. No 2009. gada 1. janvāra Kopiena un Jordānija novērtē situāciju, lai noteiktu liberalizācijas pasākumus, kas Kopienai un Jordānijai jāpiemēro no 2010. gada 1. janvāra saskaņā ar 15. pantā izklāstīto mērķi.”

- 4) Asociācijas nolīguma I, II, III un IV pielikumu aizstāj ar šīs vēstuļu apmaiņas A pielikumā ietverto jauno I, II, III un IV pielikumu.
- 5) Asociācijas nolīguma 1. un 2. protokolu un to pielikumus aizstāj ar šīs vēstuļu apmaiņas B pielikumā ietverto 1. un 2. protokolu un to pielikumiem.
- 6) Ar šo atceļ Vēstuļu apmaiņu starp Eiropas Kopienu un Jordāniju par Kopējā muiītas tarifa apakšpozīcijai 0603 10 atbilstošu svaigi grieztu ziedu un ziedpumpuru ievēšanu Kopienā.

Šo nolīgumu piemēro no 2006. gada 1. janvāra.”

Jordānijas Hāšimītu Karalistei ir gods apstiprināt piekrišanu šīs vēstules saturam.

Godātais kungs, lūdzu, pieņemiet manus visdziļākās cieņas apliecinājumus.

Jordānijas Hāšimītu Karalistes vārdā –

---